dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
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175-17-@or

47

48

49

50

51

52

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

NN CoTHMKOB
Bnaawncnas
Hukonaesuny

00O "OueHo4Hoe

neno"

NN CoTHMKOB
Bnagncnas
HnkonaeBuny

NN CoTHMKOB
Bnaawncnas
Hukonaesuny

NN CoTHMKOB
Bnagncnas
Hnkonaesuy

NN CoTHMKOB
Bnapnucnas
Hukonaesuny

NN CoTHMKOB
Bnagncnas
Hnkonaesuy

NN CoTHMKOB
Bnanucnas
Hukonaesuny

CBepeHuna

CoTHUKoB Bnagucnas Hukonaesuny

010141

30.12.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2017

04.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJibHada gonsa

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN

y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMeJibHaa gonsa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gonsa

3eMeJibHada gona

3eMeJibHaa gonsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



53

54

55

56

57

262-17-0r

58

59

60

61

296-17-0r

62

NN CoTHMKOB
Bnanucnas
HunkonaeBuny

NN CoTHMKOB
Bnagncnas
Hnkonaesuy

NN CoTHMKOB
Bnapnucnas
HunkonaeBuny

NN CoTHMKOB
Bnagncnas
Hukonaesny

NN CoTHMKOB
Bnapnwucnas
HunkonaeBuny

00O "OueHo4Hoe
neno"

NN CoTHMKOB
Bnaawncnas
Hukonaesuny

NN CoTHMKOB
Bnapwucnas
HunkonaeBuy

NN CoTHMKOB
Bnaawncnas
Hukonaesuny

NN CoTHMKOB
Bnaancnas
Hnkonaesuy

000 "OueHo4Hoe
neno"

NN CoTHMKOB
Bnanucnas
Hukonaesuny

24.10.2017

25.10.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

07.12.2017

3eMeJibHaa gonsa

3eMeJibHada gonsa

3eMeJibHaa gona

3eMeJibHada gona

3eéMeJibHaa gona

TpakTop

3eMeJibHaa gonsa

nona 3eMesibHOro y4yacTtka

3eMeJibHaa gonsa

3emMesibHaa nonsa

XKWUI0N OOM

3eMeSibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



MM CoTHMKOB
63 Bnapucnas 07.12.2017 3eMefibHbIA Y4acTOoK pbIHOYHasA
Hwnkonaesuy

NN CoTHMKOB
64 Bnanwncnas 12.12.2017 3emMesibHada oons pbIHOYHaA
Hnkonaesuy

NN CoTHMKOB
65 Bnapnucnas 12.12.2017 3eMesibHada oons pbIHOYHasA
HunkonaeBuny

NN CoTHMKOB
66 Bnaanwncnas 12.12.2017 3emMesibHada oons pbIHOYHaA
Hukonaesny

NN CoTHMKOB
67 Bnapnwucnas 19.12.2017 3eMesibHada oons pbIHOYHasA
HunkonaeBuny

NN CoTHMKOB

68 Bnaawncnas 22.12.2017 3emMesibHada oons pblHOYHasA
Hukonaesny
000 "OueHo4Hoe O4YHa
362-17-0F HEHOTH 25.12.2017 HEXWM0e 3naHme PHIHOTHEA U

neno" NINKBUOaUNOHHAA



