Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сотников Владислав Николаевич 010141 30.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						46	ИП Сотников Владислав Николаевич	03.10.2017	земельная доля	рыночная
175-17-ΦΓ	000 "Оценочное дело"	04.10.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
47	ИП Сотников Владислав Николаевич	10.10.2017	земельный участок	рыночная						
48	ИП Сотников Владислав Николаевич	12.10.2017	земельная доля	рыночная						
49	ИП Сотников Владислав Николаевич	12.10.2017	земельная доля	рыночная						
50	ИП Сотников Владислав Николаевич	18.10.2017	земельная доля	рыночная						
51	ИП Сотников Владислав Николаевич	19.10.2017	земельная доля	рыночная						
52	ИП Сотников Владислав Николаевич	24.10.2017	земельная доля	рыночная						

53	ИП Сотников Владислав Николаевич	24.10.2017	земельная доля	рыночная
54	ИП Сотников Владислав Николаевич	25.10.2017	земельная доля	рыночная
55	ИП Сотников Владислав Николаевич	13.11.2017	земельная доля	рыночная
56	ИП Сотников Владислав Николаевич	13.11.2017	земельная доля	рыночная
57	ИП Сотников Владислав Николаевич	13.11.2017	земельная доля	рыночная
262-17-ΦΓ	000 "Оценочное дело"	15.11.2017	трактор	рыночная
58	ИП Сотников Владислав Николаевич	23.11.2017	земельная доля	рыночная
59	ИП Сотников Владислав Николаевич	23.11.2017	доля земельного участка	рыночная
60	ИП Сотников Владислав Николаевич	23.11.2017	земельная доля	рыночная
61	ИП Сотников Владислав Николаевич	27.11.2017	земельная доля	рыночная
296-17-ФГ	000 "Оценочное дело"	28.11.2017	жилой дом	рыночная
62	ИП Сотников Владислав Николаевич	07.12.2017	земельный участок	рыночная

63	ИП Сотников Владислав Николаевич	07.12.2017	земельный участок	рыночная
64	ИП Сотников Владислав Николаевич	12.12.2017	земельная доля	рыночная
65	ИП Сотников Владислав Николаевич	12.12.2017	земельная доля	рыночная
66	ИП Сотников Владислав Николаевич	12.12.2017	земельная доля	рыночная
67	ИП Сотников Владислав Николаевич	19.12.2017	земельная доля	рыночная
68	ИП Сотников Владислав Николаевич	22.12.2017	земельная доля	рыночная
362-17-ФГ	ООО "Оценочное дело"	25.12.2017	нежилое здание	рыночная и ликвидационная